
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 287 del 28/03/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

INDIZIONE GARA TELEMATICA AI SENSI DELL’ART. 58 DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I. PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA SEMESTRALE DI PRESIDI E DISPOSITIVI PER
ATTIVITA’ CHIRURGICA DELLA UOSD OCULISTICA.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 28/03/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: INDIZIONE GARA TELEMATICA AI SENSI DELL’ART. 58 DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I.
PER  L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA SEMESTRALE DI  PRESIDI  E  DISPOSITIVI  PER
ATTIVITA’ CHIRURGICA DELLA UOSD OCULISTICA.

IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura proponente,
rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente provvedimento, ai
sensi dell’art.  2 della Legge n.  241/1990 e s.m.i.  e,  in qualità di  responsabile del procedimento,  dichiara l’insussistenza del
conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che
- con  deliberazione  n.  478  del  10.06.2022  questa  AORN  ha  proceduto  all’indizione  della

procedura  aperta  per  l’affidamento  triennale  della  fornitura  di  prodotti  per  la  UOSD  di
Oculistica diviso in n. 126 lotti;

- con  successiva  deliberazione  n.  994  del  15.12.2022  è  stata  nominata  la  Commissione
giudicatrice per l’esame delle offerte tecniche della suddetta procedura;

- nell’ iter  dei lavori di valutazione della suddetta Commissione, la UOC Farmacia con  nota
prot. n. 0002139/i /23 ha segnalato l’impossibilità di emettere ordinativi di alcuni prodotti per
la UOSD oculistica;

-   in data 15/2/2023 con nota prot. n. 5028 la UOC Scrivente in riscontro alla succitata nota
prot.  0002139/i  /23  della  Farmacia  Ospedaliera  ha  inviato  il  dettaglio  sulla  situazione  di
capienza  di  vari  contratti  informatici  inerenti  la  fornitura  di  prodotti  per  oculistica,
evidenziando la non disponibilità economica, fra gli altri, di quelli riferiti ai coloranti a base
di luteina e dei coloranti vitreali  a base di triamcinolone; 

- in data 15/2/2023 con nota prot. n. 4902 (all. n. 1), indirizzata per conoscenza a questa UOC,
il  Direttore  della  UOSD Oculistica,  Dr.  A.  M. Varricchio,  ha  richiesto  l’acquisto  urgente
semestrale di presidi e dispositivi per attività chirurgica, come di seguito riportati:colorante a
base di luteina solubile al 2% contenente Brillant blue G e Tripan blue per la colorazione
simultanea della membrana limitante interna e delle membrane epiretiniche, fiale da 1 ml (n.
350 fiale);

 colorante vitreale a base di Triamcinolone acetonide per uso intraoculare, al 4% in
flaconi sterili monouso da 2 ml (n. 350 flaconi);

- in data 16/2/2023 con nota prot. n. 5059 (all. n. 2), il precitato Direttore ha inoltrato, sempre
per  conoscenza  a  questa  UOC,  la  richiesta  di  acquisto  semestrale  di  ulteriori  presidi  e
dispositivi per attività chirurgica, come di seguito riportati:

 trapano monouso, sterile con suzione, modello Barron, regolazione di taglio manuale
(30 pezzi);

 punch monouso, sterile, diametro da 7,70 a 8,75 mm, con incremento di 0,25 mm (30
pezzi);

- in data 3/3/2023 con nota prot. n. 6980 (All.3) la Farmacia Ospedaliera, dando riscontro di
quanto dichiarato dalla UOC Provveditorato ed Economato nella nota n. 5028, ha inviato per
gli adempimenti consequenziali le due note della UOC Oculistica n. 4902 e n. 5059 sopra

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

citate  relative  ai   prodotti  in  questione  per  i  quali  “non  vi  è  disponibilità  economica
contrattuale  che  ne  possa  consentire  l’acquisto,  unitamente  al  fabbisogno  semestrale….
relativamente  ai  trapani  monouso  si  precisa  che  al  momento  vi  è  ancora  disponibilità
contrattuale che ne ha consentito il regolare acquisto”;

Considerato che
- per i trapani monouso vi è ancora disponibilità contrattuale e, pertanto, non occorre

procedere alla relativa acquisizione;
- ricorrendo l’urgenza dell’acquisizione, segnalata ulteriormente anche per le vie brevi

dalla UOSD Oculistica, si è proceduto, nelle more dell’indizione semestrale de qua,
per i prodotti di cui All. 1 (colorante a base di luteina e colorante vitreale) a richiedere,
tramite piattaforma SIAPS, alle ditte aggiudicatarie una fornitura bimestrale alle stesse
condizioni contrattuali già praticate come di seguito specificato:

-  Ditta Fidia Farmaceutici Spa (Nota prot. n. 0008174/U/23 - Registro di sistema PI02-
23-All.4)– n. 120 fiale di Colorante Vitreale a base di Triamcinolone acetonide per uso
intraoculare al  4% in flaconi sterili  monouso da 2 ml – prezzo unitario € 50,00 –
importo complessivo € 6.000,00;

- Ditta Alfa Intes (Nota  prot.  n. 0008174/U/23- Registro di sistena n. PI028665-23.
All.5)   - n. 120 fiale colorante a base di luteina solubile al 2% contenete Brillant blue
G    e Tripan blu per la colorazione simultanea della membrana limitante interna e
delle  membrane  epiretiniche,  fiale  da  1  ml  –  prezzo  unitario  €  88,00  -  prezzo
complessivo  € 10.560,00;

Rilevato che
- nel  frattempo  la  UOC  Provveditorato  ed  Economato,  sulla  base  delle  specifiche

tecniche indicate dal Direttore della UOSD Oculistica (già allegati n. 1 e n. 2), ha
predisposto  la  scheda  tecnica  di  pertinenza  ed  ha  inoltre  elaborato  la  seguente
documentazione di gara: 

- A/1 Domanda di partecipazione;
- A/2 Dichiarazione sostitutiva;
- A/3 DGUE;
- A/4 Integrazione al DGUE;
- A/5 Protocollo di legalità;
- l’importo  presunto  complessivo  semestrale  a  farsi  ammonta  ad  €  55.440,00  IVA

esclusa;
- che  le  succitate  Ditte  Fidia  farmaceutici  Spa  e  Alfa  Intes,  con  note  acquisite

rispettivamente al Registro di sistema n. PI028821-23 (All.6) e n. PI028889-23 (All.7)
hanno confermato i prezzi già praticati a questa AORN; 

Visti 
- l’art. 58 del D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i, il quale dispone che per lo svolgimento delle

procedure al di sotto della soglia comunitaria le stazioni appaltanti possono procedere
attraverso un mercato elettronico che consenta acquisti telematici basati su un sistema

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

che attua procedure di scelta del contraente interamente gestite per via elettronica;
- l’art. 95 co. 4 lett. b) del D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;

Esaminata tutta la documentazione innanzi richiamata , allegata alla presente ed in atti giacente; 

Ritenuto
- per tutto quanto innanzi descritto di indire una procedura telematica ex art.  58 del

Decreto citato finalizzata all’affidamento, secondo il criterio del prezzo più basso per
prodotto conforme (art. 95, co. 4 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.), della fornitura
semestrale di:

- n. 350 fiale di colorante a base di luteina solubile al 2% contenente Brillant blue G e
Tripan blue per la colorazione simultanea della membrana limitante interna e delle
membrane epiretiniche, fiale da 1 ml;

- n.  350  flaconi  di  colorante  vitreale  a  base  di  Triamcinolone  acetonide  per  uso
intraoculare, al 4% in flaconi sterili monouso da 2 ml;

- n. 30 pezzi di punch monouso, sterile, diametro da 7,70 a 8,75 mm, con incremento di
0,25 mm;

- di affidare, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) della L.120/2020:
- alla ditta Fidia Farmaceutici la fornitura di n. 120 fiale di Colorante Vitreale a base di

Triamcinolone acetonide per uso intraoculare al 4% in flaconi sterili monouso da 2 ml
– prezzo unitario € 50,00 – importo complessivo € 6.000,00;

- alla Ditta Alfa Intes la fornitura di - n. 120 fiale colorante a base di luteina solubile al
2% contenete  Brillant  blue  G    e  Tripan blu per  la  colorazione  simultanea della
membrana limitante interna e  delle  membrane epiretiniche,  fiale  da 1 ml – prezzo
unitario € 88,00 - prezzo complessivo  € 10.560,00

Attestato che  la presente proposta di deliberazione è formulata previa istruttoria ed estensione
conforme alla normativa legislativa vigente in materia;

PROPONE

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

I – INDIRE una procedura telematica ex art. 58 del Decreto citato finalizzato all’affidamento,
secondo il criterio del prezzo più basso per prodotto conforme (art. 95, co. 4 lett. b) del D. Lgs. n.
50/2016 e s.m.i.), della fornitura semestrale di:

-  n. 350 fiale di colorante a base di luteina solubile al 2% contenente Brillant blue G e
Tripan blue per la colorazione simultanea della membrana limitante interna e delle
membrane epiretiniche, fiale da 1 ml;

- n.  350  flaconi  di  colorante  vitreale  a  base  di  Triamcinolone  acetonide  per  uso
intraoculare, al 4% in flaconi sterili monouso da 2 ml;

- n. 30 pezzi di punch monouso, sterile, diametro da 7,70 a 8,75 mm, con incremento di
0,25 mm;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

II – APPROVARE la documentazione di gara (agli atti) sotto elencata, predisposta dalla UOC
Provveditorato ed Economato, sulla base della documentazione tecnica: 

 A/1 Domanda di partecipazione;
 A/2 Dichiarazione sostitutiva;
 A/3 DGUE;
 A/4 Integrazione al DGUE;
 A/5 Protocollo di legalità;

III – ARTICOLARE la procedura di gara in tre lotti,  con un importo presunto complessivo
semestrale pari ad € 55.440,00 oltre IVA;
IV –  PRENDERE ATTO che  i  costi  effettivi  derivanti  dall’affidamento  della  procedura  in
questione verranno definiti in sede di aggiudicazione e saranno imputati dalla UOC Gestione
Economico-Finanziaria ai competenti conti di bilancio;
V - NOMINARE, ai sensi dell’art.31 del D.lgs. n.50/2016, così come rettificato e integrato dal
D.lgs. n.56/2017, quale R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento) la Dr.ssa Tiziana Simone-
Responsabile della UOS Gare e Contratti, afferente alla UOC Provveditorato – Economato;
VI -  AFFIDARE, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) della L.120/2020:
-alla  ditta  Fidia  Farmaceutici  la  fornitura  di  n.  120  fiale  di  Colorante  Vitreale  a  base  di
Triamcinolone acetonide per uso intraoculare al 4% in flaconi sterili monouso da 2 ml – prezzo
unitario € 50,00 – importo complessivo € 6.000,00;
- alla Ditta Alfa Intes la fornitura di - n. 120 fiale colorante a base di luteina solubile al 2%
contenete Brillant blue G    e Tripan blu per la colorazione simultanea della membrana limitante
interna  e  delle  membrane  epiretiniche,  fiale  da  1  ml  –  prezzo  unitario  €  88,00  -  prezzo
complessivo  € 10.560,00;
-VII   IMPUTARE   la  spesa  complessiva   di  € 20.203,20 iva  inclusa  al  conto  economico
5010107010 “Dispositivi Medici” del bilancio 2023;
VIII – PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del  D.  Lgs.  159/2011  e  s.m.i.,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di
infiltrazione mafiosa;
IX– PREVEDERE, altresì, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa (soggetto
aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;

X –  TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alla UOC GEF, alla Farmacia Ospedaliera e alla UOSD Oculistica;
XI  –  DICHIARARE lo  stesso  immediatamente  esecutivo,  stante  l’esigenza  indifferibile  di

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

assicurare l’erogazione delle prestazioni sanitarie da parte della precitata UOSD con l’utilizzo dei
dispositivi derivanti dalla acquisizione di cui all’art. 1, comma2, lett. a ) della L. n.120/2020.

Il Dirigente Amministrativo
Dott. Leonardo Violante

IL DIRETTORE f.f. 
U.O.C. PROVVEDITORATO ED

ECONOMATO 
Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore f.f.  UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco
Acquisito  il  parere  favorevole  del  Direttore  Sanitario  Dr.ssa  Angela  Annecchiarico  e  del  Direttore
Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:

Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico ________________________________

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara ________________________________

DELIBERA
per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I – INDIRE una procedura telematica ex art.  58 del  Decreto citato finalizzato all’affidamento,
secondo il criterio del prezzo più basso per prodotto conforme (art. 95, co. 4 lett. b) del D. Lgs. n.
50/2016 e s.m.i.), della fornitura semestrale di:

-  n. 350 fiale di colorante a base di luteina solubile al 2% contenente Brillant blue G e
Tripan  blue  per  la  colorazione  simultanea  della  membrana  limitante  interna  e  delle
membrane epiretiniche, fiale da 1 ml;

- n.  350  flaconi  di  colorante  vitreale  a  base  di  Triamcinolone  acetonide  per  uso
intraoculare, al 4% in flaconi sterili monouso da 2 ml;

- n. 30 pezzi di punch monouso, sterile, diametro da 7,70 a 8,75 mm, con incremento di
0,25 mm;

II – APPROVARE la documentazione di gara (agli atti) sotto elencata, predisposta dalla UOC
Provveditorato ed Economato, sulla base della documentazione tecnica: 

 A/1 Domanda di partecipazione;
 A/2 Dichiarazione sostitutiva;
 A/3 DGUE;
 A/4 Integrazione al DGUE;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 A/5 Protocollo di legalità;
III  –  ARTICOLARE la  procedura  di  gara  in  tre  lotti,  con  un  importo  presunto  complessivo
semestrale pari ad € 55.440,00 oltre IVA;
IV  –  PRENDERE  ATTO che  i  costi  effettivi  derivanti  dall’affidamento  della  procedura  in
questione  verranno  definiti  in  sede  di  aggiudicazione  e  saranno  imputati  dalla  UOC Gestione
Economico-Finanziaria ai competenti conti di bilancio;
V NOMINARE, ai sensi dell’art.31 del D.lgs. n.50/2016, così come rettificato e integrato dal D.lgs.
n.56/2017, quale R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento) il Responsabile della UOS Gare e
Contratti, afferente alla UOC Provveditorato – Economato;
VI -  AFFIDARE, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) della L.120/2020:
-alla  ditta  Fidia  Farmaceutici  la  fornitura  di  n.  120  fiale  di  Colorante  Vitreale  a  base  di
Triamcinolone acetonide per uso intraoculare al 4% in flaconi sterili monouso da 2 ml – prezzo
unitario € 50,00 – importo complessivo € 6.000,00;
-  alla  Ditta  Alfa  Intes  la  fornitura  di  -  n.  120 fiale  colorante  a  base di  luteina  solubile  al  2%
contenete Brillant blue G    e Tripan blu per la colorazione simultanea della membrana limitante
interna e delle membrane epiretiniche, fiale da 1 ml – prezzo unitario € 88,00 - prezzo complessivo
€ 10.560,00;
-VII   IMPUTARE    la  spesa  complessiva   di  € 20.203,20  iva  inclusa  al  conto  economico
5010107010 “Dispositivi Medici” del bilancio 2023;
VIII – PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D. Lgs. 159/2011 e s.m.i.,  qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
IX– PREVEDERE, altresì, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo
quadro centralizzato;
X –  TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla
UOC GEF, Alla Farmacia Ospedaliera e alla UOSD Oculistica;
XI  –  DICHIARARE lo  stesso  immediatamente  esecutivo,  stante  l’esigenza  indifferibile  di
assicurare l’erogazione delle prestazioni sanitarie da parte della precitata UOSD con l’utilizzo dei
dispositivi derivanti dalla acquisizione di cui all’art. 1, comma2, lett. a ) della L. n.120/2020.

Il Direttore Generale 
            Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







































ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

FORNITURA BIENNALE DI CATETERI E CONNETTORI PER TRATTAMENTI ENDOVESCICALI PER LE
ESIGENZE DELLA UOC FARMACIA OSPEDALIERA RDO N. 3403801 - AGGIUDICAZIONE.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2023 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€4.156,13

27/03/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

2024 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€4.987,36

2025 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€831,23

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


